

Scandi System A/S

Klamsagervej 21 A, st.
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 19 42 08 84

Årsrapport for 2021

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Bjarne Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandi System A/S Klamsagervej 21 A, st. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 19 42 08 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Pia Trunjer Jensen, formand Line Trunjer Jensen Bjarne Jensen
Direktion	Bjarne Jensen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er levering af IT-løsninger samt rådgivning i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 657.622, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.792.984.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.115.625	5.970
Personaleomkostninger	1	<u>-4.433.664</u>	<u>-5.624</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.681.961	346
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.774.170</u>	<u>-4.417</u>
Resultat før finansielle poster		907.791	-4.071
Finansielle omkostninger	2	<u>-60.695</u>	<u>-176</u>
Resultat før skat		847.096	-4.247
Skat af årets resultat	3	<u>-189.474</u>	<u>932</u>
Årets resultat		<u>657.622</u>	<u>-3.315</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>657.622</u>	<u>-3.315</u>
		<u>657.622</u>	<u>-3.315</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.773
Materielle anlægsaktiver		0	1.773
Deposita		91.352	91
Finansielle anlægsaktiver		91.352	91
Anlægsaktiver i alt		91.352	1.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.022.559	710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		840.000	0
Udskudt skatteaktiv		1.730.671	1.920
Periodeafgrænsningsposter		3.885	118
Tilgodehavender		3.597.115	2.748
Værdipapirer		4.862	5
Værdipapirer		4.862	5
Likvide beholdninger		1.557.878	0
Omsætningsaktiver i alt		5.159.855	2.753
Aktiver i alt		5.251.207	4.617

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.670.207	1.670
Overført resultat		1.122.777	465
Egenkapital		<u>2.792.984</u>	<u>2.135</u>
Kreditinstitutter		0	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.542	289
Anden gæld		1.803.681	2.134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.458.223</u>	<u>2.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.458.223</u>	<u>2.482</u>
Passiver i alt		<u>5.251.207</u>	<u>4.617</u>
Særlige poster	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.670.207	465.155	2.135.362
Årets resultat	0	657.622	657.622
Egenkapital 31. december 2021	1.670.207	1.122.777	2.792.984

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	4.279.262	5.544
Pensioner	111.000	9
Sociale omkostninger mv.	43.402	60
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>4.433.664</u>	<u>5.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	147
Andre finansielle omkostninger	<u>60.695</u>	<u>29</u>
	<u>60.695</u>	<u>176</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>189.474</u>	<u>-932</u>
	<u>189.474</u>	<u>-932</u>

Noter

4 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation som følge af Covid-19 på t.kr. 997 (853). Beløbet er indeholdt i andre driftsindtægter.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor 3. mands gældsforpligtelser der pr. 31. december 2021 andrager t.kr. 0. 3. mand er under tvangsopløsning.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet West Invest Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Lejekontrakt med 6 mdr. uopsigelighed, i alt t.kr. 104.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter er der givet virksomhedspant for t.kr. 3.000.